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Domowa wytwórnia tytoniu w Szczecinie zlikwidowana

13.01.2012

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Placówki w Szczecinie wspólnie ze szczecińską Policją i Służbą Celną
zlikwidowali domową wytwórnię tytoniu ujawniając nielegalny towar o
wartości ponad pół miliona złotych. Zdarzenie miało miejsce
12.01.2012r. w Szczecinie i było wynikiem zapoczątkowanym kontrolą
jednego z samochodów, w którym funkcjonariusze ujawnili 6 worków
foliowych z tytoniem bez polskich znaków akcyzy skarbowej w środku o
łącznej wadze 60 kg. W związku z podejrzeniem, że dwóch
przewożących tytoń mieszkańców Szczecina może przechowywać
towar w swoim domu, funkcjonariusze udali się pod wskazany adres.
Na miejscu ujawnili ponad tonę tytoniu wraz z linią produkcyjną
krajanki tytoniowej. Łączna wartość zabezpieczonego towaru to ponad
560 000 zł. Mężczyźni zostali zatrzymani i wraz z towarem pozostają w
dyspozycji Służby Celnej zgodnie z właściwością. W myśl kodeksu
karnego – skarbowego za w/w czyn grożą wysokie kary grzywny, a
także pozbawienie wolności do lat trzech.

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki w Szczecinie
wspólnie ze szczecińską Policją i Służbą Celną zlikwidowali domową wytwórnię tytoniu
ujawniając nielegalny towar o wartości ponad pół miliona złotych.

Zdarzenie miało miejsce 12.01.2012r. w Szczecinie i było wynikiem zapoczątkowanym
kontrolą jednego z samochodów, w którym funkcjonariusze ujawnili 6 worków foliowych z
tytoniem bez polskich znaków akcyzy skarbowej w środku o łącznej wadze 60 kg. W
związku z  podejrzeniem, że dwóch przewożących tytoń mieszkańców Szczecina może
przechowywać towar w swoim domu, funkcjonariusze udali się pod wskazany adres. Na
miejscu ujawnili ponad tonę tytoniu wraz z linią produkcyjną krajanki tytoniowej. Łączna
wartość zabezpieczonego towaru to ponad 560 000 zł. Mężczyźni zostali zatrzymani i wraz
z towarem pozostają w dyspozycji Służby Celnej zgodnie z właściwością.

W myśl kodeksu karnego – skarbowego za w/w czyn grożą wysokie kary grzywny, a także
pozbawienie wolności do lat trzech.
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